Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

               11 декабря       2018г.

                        № 450

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района «Ивнянский

район» от 07 сентября 2017 года № 285

В соответствии с решением Муниципального совета муниципального

района «Ивнянский район» от 28 марта 2017 года № 29/400 «О Порядке

ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 07 сентября 2017 года № 285 «Об утверждении перечней

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области» следующие изменения:

-в графу 4 пункта 1 Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

добавить текст следующего содержания: «Решение Муниципального совета

муниципального района  «Ивнянский район»  от 30 ноября 2018 года № 2/26

«О внесении изменений в решение Муниципального совета Ивнянского района

от   8  октября  2015 года     № 16/215 «Об утверждении Положения о

муниципальном земельном контроле на территории Ивнянского района

Белгородской области»;

в графу 4 пункта 2 Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

добавить текст следующего содержания: «Решение Муниципального совета

муниципального района  «Ивнянский район»  от 30 ноября 2018 года № 2/24

2

«О внесении изменений в решение Муниципального совета Ивнянского района

от 30 мая  2017 года  № 30/412 «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле в области торговой деятельности на территории Ивнянского района

Белгородской области»;

-в графу 4 пункта 3 Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

добавить текст следующего содержания: «Решение Муниципального совета

муниципального района  «Ивнянский район»  от 30 ноября 2018 года № 2/25

«О внесении изменений в решение Муниципального совета Ивнянского района

от 30 мая  2017 года  № 30/413 «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле за соблюдением законодательства в области розничной продажи

алкогольной продукции на территории Ивнянского района Белгородской

области»;

-в графу 4 пункта 4 Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

добавить текст следующего содержания: «Решение Муниципального совета

муниципального района  «Ивнянский район»  от 30 ноября 2018 года № 2/33

«О внесении изменений в решение Муниципального совета Ивнянского района

от 30 мая  2017 года  № 30/415  «Об утверждении Положения о муниципальном

лесном контроле на территории Ивнянского района»;

-в графу 4 пункта 5 Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

добавить текст следующего содержания: «Решение Муниципального совета

муниципального района  «Ивнянский район»  от 30 ноября 2018 года № 2/34

«О внесении изменений в решение Муниципального совета Ивнянского района

от 30 мая   2017 года  № 30/416 «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых, на территории Ивнянского района»;

-в графу 4 пункта 8 Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

добавить текст следующего содержания: «Решение Муниципального совета

муниципального района  «Ивнянский район»  от 30 ноября 2018 года № 2/31

«О    внесении    изменений   в решение Муниципального совета   Ивнянского

района   от 31 октября 2017 года  № 34/449 «Об утверждении Положения о

3

муниципальном жилищном контроле на территории Ивнянского района

Белгородской области».

Глава администрации района А.Л. Гончаров

2